
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON MILANI” VERDELLO 
VIA DON GIAVAZZI, 26 - 24049 VERDELLO (BG) 

TEL. 035 871073 - FAX 035 872821 - C.M. BGIC88700C - C.F.93024450160 

 
bgic88700c@istruzione.it www.icverdello.edu.it bgic88700c@pec.istruzione.it 

 

 
 

Ai DOCENTI 

e p.c. alla DSGA 

 
 

DECRETO DI ASSEGNAZIONE DEFINITIVA SEZIONI/CLASSI/DISCIPLINE 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

 
RICHIAMATO integralmente il decreto di assegnazione provvisoria dei docenti alle sezioni/classi del 

05.09.2019, prot. 1764; 

CONSIDERATO  l’organico dell’autonomia assegnato in via definitiva all’istituto, integrato con le risorse per il 
sostegno;  

VALUTATE le proposte emerse nei singoli plessi; 

VISTE  le risorse di assistenza educativa per gli alunni con BES assegnate dall’ente locale; 

VALUTATE   le proposte dei docenti con funzione strumentale/incarico in materia di inclusione, di cui al 
verbale del 15.10.2019; 

VISTO quanto deliberato dal collegio docenti del 24.10.2019 sull’utilizzo dell’organico dell’Autonomia, 

previo quanto previsto dalla Legge 107/2015 in materia di sostituzione dei docenti assenti; 

CONSIDERATE  le competenze dello scrivente in materia di assegnazione ai plessi, classi, sezioni, discipline, 

attività; 

  

 
 
 
 

D E C R E T A 
 

 

per i motivi in premessa, le assegnazioni dei docenti alle sezioni, classi, discipline, attività per l’anno scolastico 2019-
2020 come da tabelle allegate. 

 
 

   Lo scrivente si riserva la facoltà di rettifica in caso sopraggiunte necessità. 
 
 
 
 

 
Il Dirigente Scolastico 
Prof. Angelo GUELI 

 
(Documento firmato digitalmente ai sensi 

del CAD e norme ad esso connesse) 

ISTITUTO COMPRENSIVO "DON MILANI" - VERDELLO - C.F. 93024450160 C.M. BGIC88700C - AOO_BG_001 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0003557/U del 16/10/2019 11:51:49
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:bgic88700c@istruzione.it
http://www.icverdello.edu.it/
mailto:bgic88700c@pec.istruzione.it

		2019-10-16T11:49:27+0200




